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20/01/2017
: Ejercicio del 2016 14:14
e Periodo: Octubre a Diciembre del 2016
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51360-03611 Difusion e informacion de mensajes y actividades gubernamentales Saldo inicial: 425,628.35
18/10/2016 D664  Recepcion Orden Servicio 2016-3162 con la Factura 68 PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUSIO 12,412.00 0.00 438,040.35
26/10/2016 D1208 Recepcion Orden Servicio 2016-3306 con la Factura 0106 PUBLICIDAD EN SEMANARIO GLOBAL 5,800.00 0.00 443,840.35
22/11/2016 D725  Recepcién Orden Servicio 2016-3641 con la Factura 88 PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUSIO 12,412.00 0.00 456,252.35
30/11/2016 D1274 Recepcidn Orden Servicio 2016-3767 con la Factura 123 PUBLICIDAD EN SEMANARIO GLOBAL 5,800.00 0.00 462,052.35
14/12/2016 D729  Recepcion Orden Servicio 2016-4013 con la Factura 462 UNA PLANA A COLOR POR CONCEPTO 4,640.00 0.00 466,692.35
15/12/2016 D771  Recepcion Orden Servicio 2016-4018 con la Factura 108 PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUCIO 12,412.00 0.00 479,104.35
15/12/2016 D837  Recepcion Orden Servicio 2016-4027 con la Factura 255 REVISTAS INFORME DE GOBIERNO 26,970.00 0.00 506,074.35
29/12/2016 D1537 Recepcion Orden Servicio 2016-4198 con la Factura 134 PUBLICIDAD EN SEMANARIO GLOBAL 5,800.00 0.00 511,874.35
SUBTOTAL 86,246.00 0.00
TOTAL 86,246.00
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e Periodo: Octubre a Diciembre del 2016
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51360-03621 Promocion para la venta de bienes o servicios Saldo inicial: 176,627.06
07/10/2016 D126  Recepcidn Orden Servicio 2016-3035 con la Factura 198 CALENDARIOS, TARJETAS, CREDENCIAL 15,404.80 0.00 192,031.86
14/10/2016 D430  Recepcion Orden Servicio 2016-3129 con la Factura 0096 PUBLICIDAD EN SEMANARIO GLOBAL E 4,060.00 0.00 196,091.86
18/10/2016 D688  Recepcion Orden Servicio 2016-3168 con la Factura 1147 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 7,748.80 0.00 203,840.66
18/10/2016 D691  Recepcion Orden Servicio 2016-3169 con la Factura 1141 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO S 8,410.00 0.00 212,250.66
21/10/2016 D1015 Recepcion Orden Servicio 2016-3242 con la Factura 449 POR VENTA DE 510 PERIODICOS DESD 4,141.20 0.00 216,391.86
27/10/2016  D1273 Recepcién Orden Servicio 2016-3323 con la Factura 1157 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO S 6,983.20 0.00 223,375.06
31/10/2016 D1417 Recepcidn Orden Servicio 2016-3342 con la Factura 199 IMPRESION DE REVISTAS 17,400.00 0.00 240,775.06
15/11/2016 D397  Recepcion Orden Servicio 2016-3561 con la Factura 1162 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 8,526.00 0.00 249,301.06
30/11/2016 D1355 Recepcidn Orden Servicio 2016-3786 con la Factura 1180 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 9,674.40 0.00 258,975.46
30/11/2016 D1352 Recepcion Orden Servicio 2016-3785 con la Factura 1172 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 5,742.00 0.00 264,717.46
27/12/2016 D1276 Recepcion Orden Servicio 2016-4152 con la Factura 1199 SERVICIO DE PERIFONEO 1,276.00 0.00 265,993.46
29/12/2016 D1479 Recepcién Orden Servicio 2016-4189 con la Factura 466 INSERCION DE MEDIA PLANA BLANCO 2,320.00 0.00 268,313.46
SUBTOTAL 91,686.40 0.00
TOTAL 91,686.40
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SAN MIGUEL ELALTO . I
e Periodo: Octubre a Diciembre del 2016
(CIFRAS EN PESQOS Y CENTAVOS)
FECHA | No.DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51360-03661 Servicio de creacion y difusion de contenido exclusivamente a través de Internet Saldo inicial: 0.00
26/10/2016 D1217 Recepcién Orden Servicio 2016-3309 con la Factura 190 SWIX SERVIDOR WEB DUAL INTER XE 10,115.00 0.00 10,115.00
SUBTOTAL 10,115.00 0.00
TOTAL 10,115.00
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guees T Periodo: Octubre a Diciembre del 2016
(CIFRAS EN PESQOS Y CENTAVOS)
TOTAL DEBE Y HABER 188,047.40 0.00
TOTAL GENERAL 188,047.40
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